МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
« 20 » марта 2020 г. № 31Г

О дистанционном обучении и выбранных платформах

МОУ «Таловская СОШ» в 2019-2010 уч.году

  На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта

2020 № 104, приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 20 марта

2020 года № 461,Указа Главы Республики Бурятия «О дополнительных мерах по защите

населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с

возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса

(2019- nCoV) № 37 от 13 марта 2020 года, приказа МУ УО Прибайкальского района № 91 от

20.03.2020г., приказываю:

1. Организовать образовательный процесс для обучающихся в период с 1 по 12 апреля

2020 года с использованием образовательных технологий, позволяющих

обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников

опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения

и дистанционно-образовательных технологий.

2. Организовать дистанционное обучение с использованием

информационно-образовательной среды «Российская электронная школа»  по

адресу https://resh.edu.ru/.